RETIFICAÇÃO  Nº 1 DO RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 20/2022/JARU

PROCESSO SEI Nº 23243.007154/2022-99
DOCUMENTO SEI Nº 1665193

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA CAMPUS JARU, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
pelo art. 177 do Regimento Geral e da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017, torna  público a
RETIFICAÇÃO nº 1 do RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES  do Edital nº 20/2022/JARU -
CGAB/IFRO, DE 29 DE JUNHO DE 2022, como segue:

Onde se lê:

CARGO: PROFESSOR MEDIADOR EaD/Jaru-RO  - CST Gestão Comercial

Candidato
 Resultado

preliminar das
inscrições

Caroline Dias Tavares Pinheiro   Homologada
Renata Graziela Barros Oliveira Homologada

Sandra Papadopulos
Não homologada:

fundamento: item 2.4, b
do Edital

CARGO: PROFESSOR MEDIADOR EaD/Jaru-RO  - CST Gestão Pública

Candidato
 Resultado

preliminar das
inscrições

Carlos Eduardo Santana Azevedo Homologada
Brígida Helen Gomes de Oliveira Moura Homologada
Daniel Bezerra Lopes Homologada

Francisley Carvalho Leite
Não homologada:

fundamento: item 2.4, b
do Edital

Leia-se:

CARGO: PROFESSOR MEDIADOR EaD/Jaru-RO  - CST Gestão Comercial

Candidato  Resultado
preliminar das

inscrições

Caroline Dias Tavares Pinheiro   Homologada
Renata Graziela Barros Oliveira Homologada

Sandra Papadopulos
Não homologada:

fundamento: item 2.4, b
do Edital

CARGO: PROFESSOR MEDIADOR EaD/Jaru-RO  - CST Gestão Pública

Candidato
 Resultado

preliminar das
inscrições

Carlos Eduardo Santana Azevedo Homologada

Cleonice Cabral Costa
Não homologada:

fundamento: item 2.4, b
do Edital

Brígida Helen Gomes de Oliveira Moura Homologada
Daniel Bezerra Lopes Homologada

Francisley Carvalho Leite
Não homologada:

fundamento: item 2.4, b
do Edital

MATEUS GOMES DOS SANTOS

Diretor-Geral Substituto

Documento assinado eletronicamente por Mateus Gomes dos Santos, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 26/07/2022, às 11:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1665193 e o
código CRC 29B1C6E0.

Referência: Processo nº 23243.007154/2022-99 SEI nº 1665193

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0